اجلاس سران گروه بیست، رویکرد و بستر «اقتصاد کربن چرخشی» (Circular Carbon Economy: CCE) را به همراه چارچوب چهار R این رویکرد شامل کاهش (Reduce)، استفاده مجدد (Reuse)، بازیافت (Recycle) و حذف (Remove) کربن مورد تأیید قرار داد و بر اهمیت و جاه‌طلبی کاهش انتشار کربن براساس کارایی سیستم و شرایط ملی کشورها تأکید کرد. در بیانیه‌ی پایانی اجلاس

پانزدهمین اجلاس سران گروه بیست (G20) به‌صورت ویدئو کنفرانس از تاریخ ۲۱ الی ۲۲ نوامبر ۲۰۲۰ (۲ و ۳ آذر ۱۳۹۹) به ریاست عربستان سعودی برگزار شد.

بیانیه پایانی این اجلاس با محوریت چالش جهانی کووید-۱۹، در چهار بخش و ۳۸ بند ملاحظات مورد توافق سران گروه بیست در خصوص بازیابی بلندمدت پایدار اقتصادی و بهبود پایدار و عادلانه و متناسب با محیط‌زیست بیان شده است.